

ÅRSREDOVISNING

för

Låssmeden i Kramfors AB

Org.nr. 556961-5882

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01--2023-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Janne Hellström, Styrelseledamot
2023-10-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är installation av lås, larm och andra säkerhetsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat betydligt bla till följd av ökad efterfrågan av dörrautomater. Utöver det så har bolaget haft två stora jobb av engångskaraktär.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 310	3 278	3 243	3 300
Resultat efter finansiella poster	444	453	92	-1
Soliditet (%)	58	65	47	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	140 488	341 140	481 627
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		341 140	-341 140	0
Utdelning till aktieägare		-250 000		-250 000
Årets resultat			350 672	350 672
Belopp vid årets utgång	50 000	231 628	350 672	582 299

Låssmeden i Kramfors AB

Org.nr. 556961-5882

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	231 627
Årets resultat	<u>350 672</u>
	582 299

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>582 299</u>
	582 299

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 309 871	3 278 090
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		29 175	285 744
Övriga rörelseintäkter		1 483	5 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 340 529</u>	<u>3 569 639</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 074 998	-1 410 816
Övriga externa kostnader		-460 620	-559 627
Personalkostnader	2	-1 296 639	-1 101 262
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 701	-39 164
Summa rörelsekostnader		<u>-3 886 958</u>	<u>-3 110 869</u>
Rörelseresultat		453 571	458 770
Finansiella poster			
Räntekostnader		-9 705	-5 773
Summa finansiella poster		<u>-9 705</u>	<u>-5 773</u>
Resultat efter finansiella poster		443 866	452 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-25 000</u>
Resultat före skatt		443 866	427 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 194	-86 857
Årets resultat		<u>350 672</u>	<u>341 140</u>

Låssmeden i Kramfors AB

Org.nr. 556961-5882

BALANSRÄKNING	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>301 066</u>	<u>125 867</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		301 066	125 867
Summa anläggningstillgångar		301 066	125 867
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>443 771</u>	<u>414 596</u>
Summa varulager		443 771	414 596
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		406 113	223 122
Övriga fordringar		5	12 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>6 111</u>
Summa kortfristiga fordringar		406 118	242 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 590</u>	<u>96 681</u>
Summa kassa och bank		5 590	96 681
Summa omsättningstillgångar		855 479	753 308
SUMMA TILLGÅNGAR		1 156 545	879 175

BALANSRÄKNING	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 627	140 488
Årets resultat		350 672	341 140
Summa fritt eget kapital		<u>582 299</u>	<u>481 628</u>
Summa eget kapital		632 299	531 628
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 770	0
Summa långfristiga skulder		<u>62 770</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	34 877	0
Övriga skulder till kreditinstitut		35 924	21 370
Leverantörsskulder		80 905	139 015
Skatteskulder		12 741	0
Övriga skulder		161 247	81 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 782	56 142
Summa kortfristiga skulder		<u>411 476</u>	<u>297 547</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 156 545	879 175

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-07-31	2022-07-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	309 820	309 820
Inköp	229 900	0
Utgående anskaffningsvärden	539 720	309 820
Årets avskrivningar	-54 701	-39 164
Redovisat värde	301 066	125 867

Not 4	Checkräkningskredit	2023-07-31	2022-07-31
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	175 000
---	---------	---------

Not 5	Ställda säkerheter	2023-07-31	2022-07-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	150 000
----------------------	---------	---------

Låssmeden i Kramfors AB
Org.nr. 556961-5882

Kramfors

Janne Hellström
Janne Hellström

2023-10-11